Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatem: propterea vixit te Deus Deus tuus oleo lætitie præconfortibus tuis.

Myrtha, & gutta, & cassia a vestimentis tuis, a domibus eburneis: ex quibus delectauerunt te filie regum in honore tuo.

Astitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato: circumdata varietate.

Audi filia, & vide, & inclina aurem tuam, & obliuiscere populum tuum: & domum patris tui.

Et concupiscet rex decorem tuum: quoniam ipse est dominus Deus tuus, & adorabunt eum.

Et filie Tyri in muneribus:

vultu tuum deprecabuntur omnes diuites plebis.

Omni gloria eius filie regis ab intus: in fimbrijs aureis, circumamicta varietatibus.

Adducentur regi virgines post eam: proximę eius afferentur tibi.

Afferentur in lætitia & exultatione: adducentur in templum regis.

Pro patribus tuis nati sunt tibi filij: constitues eos principes super omnem terram.

Memores erunt hominis tui domine: in omni generatione & generationem.

Propterea populi confitebuntur tibi in æternum: & in sæculum sæculi.

Añā. De Sion exhibit lex, & verbum Domini de Hierusalem.

Añā. Ecce Deus noster expectabimus eum & saluabit nos Alleluia.

Psalmus. 45.

Deus noster, refugium & virtus: adiutor in tribulationibus quę inueniunt

Hnerunt

seruēt nos nimis.

Propterea nō timebimus
dum turbabitur terra: &
transferentur montes in
in cor maris.

Sonuerūt & turbatę, sunt
aquę eorum: conturbati
sunt montes in fortitudi-
ne eius.

Fluminis impetus lætifi-
cat civitatem dei: sanctifi-
cavit tabernaculum suum
altissimus.

Deus in medio eius non
commouebitur: adiuua-
bit eam Deus mane dilu-
culo.

Conturbatę sunt gētes,
& inclinata sunt regna:
dedit vocem suam, & mo-
ta est terra.

Dominus virtutum nobis
cum: susceptor noster de-
us Iacob.

Venite, & videte opera
domini, quę posuit pro-
digia super terram: aufe-
rens bella vsque ad finem
terrę.

Arcum conteret, & con-
fringet arma: & scuta cō-
buret igni.

Vacate, & videte, quo-
niam ego sum deus: exal-
tabor in gentibus & exal-
tabor in terra.

Dominus virtutum no-
biscum: susceptor noster
deus Iacob.

Ant. **E**cce Deus no-
ster, expectabimus eum,
& saluabit nos. Alleluia.

Ant. **D**ominus veniet,
occurrite illi dicētes, Ma-
gnum principium, & re-
gni eius non erit finis. De-
us fortis dominator, prī-
ceps pacis. Alleluia.

Psalmus. 47.

Magnus dominus, &
laudabilis nimis: in
ciuitate dei nostri, in mon-
te sancto eius.

Fundatur exultatione vni-
uersę terrę mons Sion:
latera Aquilonis, ciuitas
regis magni.

Deus in domibus eius co-
gnosceretur: cum suscipiet
eam.